Die 16 Januarii

is so. pretiu infrascripte
 possessionis coecense &
 curatam frj jo: bapt
 & amigione ordinis
 st augustini fuit gra da quella alle quale humilitate et de ultimo servauim de
 solutu curatij pro
 ut in duabz ou libris

Die 28 octobris 1549

Acta curatij Deo coparuit frater jo: baptista d' auingion' fr' heremitar' s'ci
 frj jo: bapt directi augustini et ad presentem curatiam in curia s'ci jo: d' t'no
 et per ipu solutu et p'posuit ad suu' au' d'uenisse qualiter & ubi l'ignat
 satis constat ut in una ballota directi d'ca terre fuit decretu' et deliberatu' q' possessio fruentis s'ci
 dno iacobo phi lippo carheri qua' curatij alia' hypo tecauit mri traq' llo
 & ca' certe partu' grumulo et dno magister traq' lly hypo tecauit frj
 calij & dno dno jo: baptista p' d'ca s'ci et ee debeat ipsu' frj jo:
 iacobu' phi lippo bap' & g'udis andeu' soluendi & dno frimjo: d'ca
 uenditae curatij ultra pretiu' solutu' de ea possessione s'ci magister traq' llo
 et p'ca quod da arch' quod decretu' et d'ca curatij deliberatione s'ci magister traq' llo
 curatij d'ca curatij et in totu' soluendi iuris et tenore d'ca curatij
 emp'oy d'ca curatij acceptauit et acceptat dno gabriele abbate jo: magis
 o vidolphe philippi c'off' et sebastiano saccotij priorij d'ca tenore p' d'ca
 co' stat in presentu' curatij auctatij presentij uicario phidulfo, serafino s'ci
 manu s'ci gabriele
 Abbatis et pieragustini d' manania resp' d'ca d'ca habitij ut

13 ed. 4519

Jndej noie anni. Anno d'ni 1549 in dictio' septima sp're pontificat'
 s'ci magis p'ri et d'ni magis d'ni p'au' diuina p'uidetia pape rom' die
 uero 13 octobris actu in terra s'ci g'ij in quasterio s'ci g'ij in planepala
 tij uic' Gona con Gona vidolphi et alio' fines p'au' uicellozo
 sperahie, hectore lamperino & herule fecelue s'ci g'ij d' s'ci g'ij
 Congregati in unu' magis d'ni priorij ut d'ni gabriele abbatis, vidolphi
 uicario, phidulfo, et serafino philippi, jo: zabeu' c'off', et bastianu' saccotij uicarij circa uicellone
 pariu' d'ca curatij et uicarij et auditis pluribz bandimeti ac et uicarij et

is ultima gbris 1552
 de amissione p'le g'ij
 uicarij phidulfo et serafino philippi, jo: zabeu' c'off', et bastianu' saccotij uicarij circa uicellone
 pariu' d'ca curatij et uicarij et auditis pluribz bandimeti ac et uicarij et

Archivio Storico
 Comune di San Gemini - TR
 Reg. C. 37, c. 186v